
مکوندی: مقابل 
پرسپولیس ‌دنبال 

امتیاز هستیم
 ایران ورزشی- بهروز مکوندی 
دان که  با آ مربی صنعت‌نفت 
تیمش را برای بازی با پرسپولیس 
آماده می‌کند، درباره این بازی مهم 
و حساس می‌گوید: »پرسپولیس 
تیم بزرگ کشور است و بازی با 
آن، شرایط خاص خودش را دارد. 
تیم ما هم آماده شده تا مقابل 
قرمزهای پایتخت امتیاز بگیریم. 
پرسپولیس بازیکنان بسیار خوبی 
دارد و درست است که فصل 
قبل قهرمان نشد اما قدرتمند 
است. شرایط روحی و روانی تیم 
ما هم خوب است و انگیزه خاصی 
برای این بازی داریم که امیدوارم 
نیم نمایش خوبی داشته  بتوا

باشیم و به امتیاز برسیم.« 

محمدزاده: به 
پرسپولیس باختیم 

اما امیدواریم
وحید محمدزاده مدافع میانی 
لومینیوم اراک اعتقاد دارد  آ
نبود هواداران در ورزشگاه 
برای بازی مقابل پرسپولیس 
ناعادلانه بود: »ما به‌دلیل 
محرومیت از حضور هواداران 
محروم بودیم، ولی اگر تیم‌های 
تهرانی این وضعیت را داشتند، 
بخشیده می‌شدند. فدراسیون 
زی را با  ین با می‌توانست ا
حضور هواداران برگزار کند تا 
جذابیت بازی هم بیشتر شود. 
چه اشکالی دارد همه کمک 
کنند تا هیجان بازی‌ها بالا برود 
و هواداران هم از تماشای بازی 
محروم نشوند؟ من معتقدم 
عدم حضور هواداران تیم ما در 

ورزشگاه عادلانه نبود.«
محمدزاده درباره بازی تیمش 
ید:  لیس می‌گو پرسپو بر  برا
»پرسپولیس در این بازی فقط 
یک موقعیت به دست آورد که 
تبدیل به گل کرد و متأسفانه 
ما از چند فرصتی که داشتیم، 
استفاده نکردیم. این موضوع 
به‌دلیل بدشانسی و عدم تمرکز 
ما در زدن ضربات آخر است 
که باید بیشتر قدر فرصت‌ها 
نیم. پرسپولیس جزو  را بدا
تیم‌های قوی و پرمهره ایران 
است و ما نمایش بدی برابر 
این تیم نداشتیم. این درست 
است که بازی را واگذار کردیم، 
ولی به آینده امیدواریم. ما تیم 
خوب و یکدستی داریم و قطعاً 

نتایج خوبی خواهیم گرفت.«

 zنقل قول

مهدی رجب‌زاده سرمربی فجرسپاسی درباره تساوی مقابل تیم ون‌پارس 
می‌گوید: »بازی محکمی از سوی هر دو تیم انجام شد و در جریان بازی 
چندین بار به دروازه حریف رسیدیم و حتی یک موقعیت تک به تک داشتیم 
که می‌توانستیم به گل برسیم که دروازه‌بان تیم حریف عکس‌العمل 
خوبی نشان داد. روی موقعیت‌ها متأسفانه یک مقدار بازیکنانم عجولانه 

تصمیم‌گیری کردند ولی با این شرایط از جنگندگی بازیکنانم ممنونم.«

ابراهیم اشکش سرمربی استقلال ملاثانی درباره اهدافشان می‌گوید: »ما 
استانداردهایی برای خودمان داریم که این استانداردها را پی گرفته‌ایم 
و به‌دنبال این هستیم که هفته به هفته تکمیل‌تر شویم. سال سوم 
حضور ما در لیگ یک است. امسال به‌دنبال رتبه بالاتر از رده هشتمی 
هستیم که فصل گذشته آن را کسب کردیم. در این راه نیازمند حمایت 

مسئولان هستیم.«

سعید جهانگیری سرمربی ون پارس درباره بازی با فجر توضیح می‌دهد: 
»ما باید از فرصت‌های‌مان استفاده کنیم علاوه بر آن دو گل یک 
موقعیت را دروازه‌بان فجر از روی خط برگشت داد که کار سختی بود. 
یک موقعیت تک به تک به‌دست آوردیم که تبدیل به گل نکردیم. اما 
اگر از موقعیت‌هایی که به‌دست می‌آوریم استفاده کنیم خیلی دنبال 

اینکه داور اشتباه کرد یا نکرد نخواهیم رفت‌‌‌. «

مهدی رجب زاده:  ابراهیم اشکش: سعید جهانگیری:

از جنگندگی بازیکنانم راضی هستم بهتر از فصل قبل نتیجه می‌گیریم دنبال اشتباه داور نیستیم
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مصاف ملوان بندر انزلی و 
ذوب‌آهن یکی از بازی‌های 
حساس روز نخست هفته 
سوم بیست و دومین دوره 
لیگ برتر است، چراکه این دو 
تیم هنوز پیروزی در بیست و 
دومین دوره لیگ برتر فوتبال 
ایران را کسب نکرده‌اند و 
امیدوارند در هفته سوم با 
کسب پیروزی زمین مسابقه 

را ترک کنند. 
لی  توجه به حضور احتما با
تماشاگران در این بازی مازیار 
زارع و تیمش بسیار امیدوار 
هستند با استفاده از اهرم 
تماشاگران ملوانی که نوع 
تشویق کردن آنها شهره عام و 
خاص است شاگردان مهدی 
تارتار را تحت فشار قرار دهند 
و با پیروزی در این رقابت 
نخستین سه امتیاز خودشان 
پس از بازگشت به سطح اول 
فوتبال ایران را جشن بگیرند.

 نکته‌ای که باتوجه به عملکرد 
این تیم در بازی هفته گذشته 
مقابل نساجی مازندران دور 
از دسترس نخواهد بود. از 

طرف دیگر ذوب‌آهن اصفهان 
هم در شرایطی برای مصاف 
با قو‌های سپید به انزلی سفر 
می‌کند که گاندو‌های اصفهانی 
در طول سه بازی گذشته سه 
امتیاز کسب کرده‌اند. امتیازی 
که شاگردان تارتار را در رتبه 
یازدهم جدول رتبه‌بندی لیگ 
برتر فوتبال ایران قرار داده 

است. 
باتوجه به نکاتی که گفته شد 
هر دو تیم برای کسب نخستین 
پیروزی به میدان می‌آیند، 
نکته‌ای که جدال جذابی را 
در چمن سبز ورزشگاه سن 

سیروس شکل خواهد داد 
بنابراین تماشای این بازی را 
به هیچ عنوان از دست ندهید. 
اما برای مشخص شدن نتیجه 
این بازی جذاب باید تا بامداد 

پنجشنبه منتظر ماند. 
ند  ا می‌تو که  ی  نکته‌ا تنها 
کند  کم  را  زی  با بیت  ا جذ
استرس ناشی از عدم کسب 
نتیجه مطلوب در این مسابقه 
که عدم کسب  است، چرا
پیروزی در این بازی شرایط دو 
تیم بخصوص ملوان را بحرانی 
می‌کند و جایگاه سرمربیان را 

هم به خطر خواهد انداخت.

پیکان تهران و نساجی مازندران 
در حالی در نخستین بازی 
هفته سوم بیست و دومین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران به 
مصاف یکدیگر می‌روند که 
نساجی مازندران در هفته دوم 
رقابت‌ها مقابل ملوان بندر 
انزلی با تساوی 2-2 متوقف 
شد. باتوجه به مواردی که گفته 
شد نگاه حمید مطهری به بازی 
هفته سوم با پیکان است تا 
تیمش مقابل خودروسازان به 
برتری رسیده و مازندرانی‌ها 
به شرایط خوبشان در جدول 
لیگ برتر برسند. از طرف دیگر 
پیکان هم که با مجتبی حسینی 
روزهای خوبی را سپری می‌کند 
امیدوار است با استفاده از امتیاز 
میزبانی، سه امتیاز این بازی را 
به اندوخته‌هایش اضافه کند. 
باتوجه به تساوی شاگردان 
مورایس مقابل گل‌گهر در هفته 
سوم شاگردان حسینی فرصت 
دارند با پیروزی مقابل نساجی و 
کسب سه امتیاز خودشان را به 
صدر جدول رتبه‌بندی نزدیک 
کنند و منتظر لغزش احتمالی 

طلایی‌پوشان اصفهانی مقابل 
فولاد خوزستان برای رسیدن 
به صدر جدول بمانند. البته این 
موضوع را هم نباید از یاد برد که 
نساجی با هدایت حمید مطهری 
مربی اسبق پرسپولیس روند 
خوبی را از آغاز فصل بیست و 
دوم دارد و براحتی به تیم‌ها 
امتیاز نمی‌دهد. حال باید دید 
حسینی  مجتبی  ن  گردا شا
موفق به شکست دادن یکی 
از تیم‌های چغر این فصل لیگ 
برتر در خانه می‌شوند یا خیر. 
برای پاسخ به این سؤال باید 
تا پنجشنبه شب منتظر ماند؛ 

بازی که اگر با پیروزی پیکان 
همراه باشد تیم حمید مطهری 
را با بحران مواجه خواهد کرد، 
چراکه نساجی تا پیش از آغاز 
هفته چهارم لیگ برتر از سه 
بازی دو امتیاز کسب کرده 
است. اتفاقی که بد‌بین‌ترین 
هوادار نساجی هم انتظار آن 
را نداشت. هواداران نساجی 
همه منتظر درخشش تیم 
شهرشان باتوجه به فعالیت 
نقل و انتقالاتی بودند؛ اتفاقی 
که تا الان رخ نداده است و باید 
دید پس از پایان این بازی چه 

اتفاقی رخ می‌دهد.

طلسم در سن سیروس می‌شکند؟ روز سخت مطهری و نساجی

 zپیش بازی  zپیش بازی

بازی سختی مقابل استقلال دارید. 
مقابل تیمی که برای رسیدن به 

صدر جدول تلاش می‌کند و فقط 
برد می‌خواهد...

بله، ما امسال بازی راحت نداریم. 
در این ۳ هفته لیگ برتر اتفاقاتی 
ــر  ــاد که نشان می‌دهد لیگ پربارت افت
از قبل شده. مثاً ما مس کرمان را 
بردیم. مس کرمان هفته دوم پیکان 
را شکست داد و پیکان هم آمد و ما را 
برد. کلاً چرخه سختی است. همان‌طور 
که گفتم لیگ پربارتر و سخت‌تر شده. 
رقابت سختی در این فصل داریم. 
در این چرخه ۷، ۸ تیم خیلی خوب 
بازیکن گرفتند، هزینه کردند و آماده 
شدند که هدف‌شان مشخص است. ۲ 
تیم مظلوم هم داریم که صنعت‌نفت 
آبادان و نفت مسجدسلیمان هستند. 
این ۲ تیم واقعاً مثل شترمرغ هستند. 

نه معلوم است دولتی هستند نه 
معلوم است خصوصی هستند. نام 
نفت را دارند و مالکیت هم به عهده 
وزارت نفت است اما دریغ از کمک. 
داستان تیم‌های نفتی و وزارت نفت 
داستان یک بام و ۲ هواست. در کل 
به جز ۳ تیم نساجی، هوادار و تراکتور 
که خصوصی هستند، بقیه تیم‌ها 
به‌صورت صددرصد از منابع دولتی 
استفاده می‌کنند اما ما نمی‌توانیم. 
کاش این مشکل حل می‌شد که در 
ــا هم رقابت می‌کردیم.  ــر ب شرایط براب
شرایط ما و آبادانی‌ها سخت است و 
ــم که کار را سخت  ــات کمی داری امکان
می‌کند. خدا را شکر تیم خوبی بسته 
شد و ان‌شاءالله در بازی با استقلال که 
بازی سختی است بتوانیم روز خوبی 

برای هواداران‌مان رقم بزنیم.
هواداران هم این هفته می‌توانند 
به ورزشگاه بیایند که این مسأله 

کمک خوبی برایتان است.
بله، هواداران هم یار تیم هستند که 
امیدوارم بیایند و به تیم کمک کنند.

زنان هم در مسجدسلیمان به 
ورزشگاه می‌آیند؟

نمی‌دانم اما امیدوارم در همه شهرها 
زنان هم بتوانند به ورزشگاه بروند.

می‌دانید که در خوزستان زنان 
خیلی فوتبالی هستند و مثل یک 

کارشناس می‌توانند در مورد 
بازی‌ها نظر بدهند؟

بله، من در ۲، ۳ شهر این مسأله را 
تجربه کردم. در انزلی، قائمشهر و 
آبادان، فوتبال در خون مردم است 
و همه بخوبی از آن سر در می‌آورند. 
امیدوارم تیم‌های شمالی و جنوبی به 
خاطر اینکه هواداران متعصبی دارند 
و فوتبال را خوب می‌فهمند، همیشه 

موفق باشند.
در بازی با استقلال فکر می‌کنید 

می‌توانید امتیاز بگیرید؟
امیدوارم این‌طور شود. ما صددرصد 
توان‌مان را می‌گذاریم و تاش می‌کنیم 
که بهترین بازی را انجام دهیم. ما در 
بازی‌ گذشته هم درست است باختیم 
اما خیلی خوب کار کردیم و حق‌مان 
ــه خاطر اینکه هجومی  ــود. ب باخت نب
بازی می‌کنیم قطعاً فرصت به تیم 
مقابل می‌دهیم که این مسأله به 
ضررمان شد. البته در مقابل استقلال 
باید سختگیر باشیم و باهوش‌تر 

عمل کنیم.
فکر می‌کنم فکر و ذکر تیم‌تان 

مهدی قایدی است و بیشتر تلاش 
می‌کنید او را مهار کنید...

قایدی بالاخره بازیکن تأثیرگذاری 
است اما در کل استقلال مهره‌های 
زیادی دارد که در لحظه می‌توانند 

نتیجه را تغییر دهند. قایدی هم از 
ظرفیت بالایی برخوردار است و توانایی 

تغییر سرنوشت بازی را دارد.
به جز قایدی، کدام بازیکنان 

می‌توانند برای تیمتان دردسرساز 
شوند؟

به نظر من همه تیم‌شان تأثیرگذار 
هستند. شهباززاده، یامگا، محبی، 
هافبک‌ها و... همه خوب هستند. 
ماشاءالله آنقدر بازیکن خوب دارند 
که ۲ تیم همتراز تشکیل دادند. 
نیمکت‌نشینان اگر قوی‌تر از ترکیب 
اصلی نباشد اما ضعیف‌تر هم نیستند. 
اصول تیمداری را خوب رعایت کردند. 
شاید تیم الان بالانس نباشد اما در 
هر پستی ۲، ۳ بازیکن خیلی خوب 
دارند که می‌توانند تأثیرگذار باشند. 
آنقدر بازیکن خوب دارند که مرادمند 
و یزدانی با اینکه ملی‌پوش هستند اما 

هنوز به چرخه وارد نشدند.
تیم شما برای این بازی کامل 

است؟
بله، همه بازیکنان هستند. مجدمی 
 مصدومیتی جزئی دارد که جدی 

نیست.
چه صحبتی با هواداران‌تان دارید؟

ــد خوب  هواداران همیشه انتظار دارن
بازی کنیم و نتیجه بگیریم. ما هم 
ــم؛ مخصوصاً  ــی داری ــل انتظارات در مقاب

از تماشاگران خوزستانی و بویژه 
مسجدسلیمانی‌ها که پرشور هستند. 
ما انتظار داشتیم در بازی با پیکان ما را 
همراهی می‌کردند و با اشتیاق بیشتری 
ــی نشد.  ــد اما استقبال چندان می‌آمدن
آنها باید در عمل هم ثابت می‌کردند و 
می‌آمدند از تیم حمایت کنند. درست 
است مشکلات اقتصادی تأثیرگذار 
است اما وقتی باشگاه شرایط را برای 
رایگان شدن بازی فراهم می‌کند باید 
با انگیزه بیشتری می‌آمدند و حمایت 

می‌کردند.
شاید به خاطر اینکه دیر اعلام شد 

بازی با تماشاگر است؟
ببینید الان فضای مجازی و رسانه‌ها 
آنقدر سریع اطلاع‌رسانی می‌کنند که 
براحتی می‌شد از مسأله مطلع شد. 
دیر گفتن نمی‌تواند دلیل خوبی برای 
این نیامدن باشد. ضمن اینکه سامانه 

از ۴۸ ساعت قبل باز شد.
چه نظری در مورد تیم داوری 

دارید؟
پیام حیدری جزو داوران باتجربه است 
که به خاطر استقلال انتخاب شد. در 
واقع داوران باتجربه و کم‌اشتباه برای 
بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس 
انتخاب می‌شوند که استرس کمتری 
داشته باشند و این بازی هم قضاوت 

به حیدری رسید.

رضا مهاجری سرمربی نفت مسجدسلیمان اگرچه بازی با تیم‌هایی مثل استقلال را جنگ نابرابر می‌داند اما امیدوار است تیمش بتواند با حمایت هواداران بازی خوبی انجام 
دهد و به امتیاز برسد. مهاجری که از هواداران نفت مسجدسلیمان گلایه‌مند است، از آنها می‌خواهد به ورزشگاه بیایند و در این بازی مهم از هفته چهارم، تیم را حمایت کنند.

داوران باتجربه برای سرخابی‌ها انتخاب می‌شوند

 رضا مهاجری: رقابت با استقلال
  جنگ نابرابر است

 zسؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار
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